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Bricknode lanserar App för att hantera avgifter 
 

Bricknode (www.bricknode.com) har lanserat en ny applikation i Bricknode Add-On Marketplace 

med namn Fee Manager. Applikationen kan användas som en Add-On i Bricknode Financial 

Systems (BFS) och är ett verktyg för att hantera applicering av olika avgifter som exempelvis assets 

under management. 

SKÖVDE, 24e oktober, 2016 

Bricknode utvecklar och tillhandahåller ett molnbaserat affärssystem för finansbolag 

innehållande moduler som back office, finansiell rådgivning, depåhantering, kundportal 

och försäkringshantering.  

Bricknode Financial Systems (BFS) kan användas av bolag med finansiell verksamhet för 

att erbjuda handel och investering i finansiella instrument. Bricknodes Add-On fortsätter 

att expandera och lanserar nu en ny applikation som heter Fee Manager. Genom att 

använda BFS kan utvecklare snabbt skapa produkter inom finansiell teknologi och 

distribuera dessa inom det ekosystem som Bricknode bygger. 

Gå till följande länk för att se en film om applikationen: https://vimeo.com/187892446  

”Vi fortsätter att uppleva en ökad produktionstakt för specialiserade finansiella appar som 

byggs ovanpå Bricknodes kärn-plattform tack vare vårt Add-On Marketplace och vårt API. 

Jag skrev nyligen ett blogg inlägg (https://blog.bricknode.com/2016/10/19/manage-your-

fees-with-fee-manager-for-bfs/) där jag förklarade närmare om hur applikationen Fee 

Manager fungerar” sade Stefan Willebrand, VD och medgrundare av Bricknode. 

Om Bricknode AB 
Bricknode är ett ungt innovativt företag som fokuserar på finansiell mjukvara. Vi ska 

möjliggöra för våra kunder att leverera de bästa finansiella produkterna till sina kunder 

och partners på ett så effektivt sätt som möjligt. 

Bricknode Financial Systems är ett molnbaserat affärssystem vilket gör det möjligt för 

värdepappersbolag och andra finansiella institutioner att etablera sig online och deltaga i 

Bricknodes nätverk och ekosystem. Bricknode är ett backbone inom FinTech. 

http://www.bricknode.com/
https://vimeo.com/187892446
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Kontaktinformation 
Stefan Willebrand, VD och medgrundare 

Bricknode AB 

stefan@bricknode.com 
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